
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

02.12.2025     м. Вінниця               № 697  
 
 
Про внесення змін до наказу  
начальника обласної військової  
адміністрації від 28 грудня 2022 року № 3002 
 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», наказу Національного агентства з питань  

запобігання  корупції  від 28 грудня 2021 року № 830/21 «Про вдосконалення 

процесу управління корупційними ризиками», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 лютого 2022 року за № 219/37555, наказу начальника 

обласної військової адміністрації від 12 листопада 2025 року № 647 «Про 

проведення оцінювання корупційних ризиків та розроблення проєкту 

Антикорупційної програми обласної військової адміністрації», у зв’язку із 

кадровими змінами 
 
НАКАЗУЮ:  

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації                       

від  28  грудня  2022 року  №  3002  «Про  утворення  в  обласній  військовій 

адміністрації  робочої  групи з  оцінювання корупційних  ризиків» такі зміни: 

        викласти склад робочої групи обласної військової адміністрації з 

оцінювання корупційних ризиків у новій редакції, згідно з додатком. 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток 

                                                                                до наказу начальника обласної           

                                                                                військової адміністрації 

                                                                                28 грудня 2022 р.  № 3002 

 

(у редакції наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

від 02 грудня 2025 р.  № 697) 

 

 

СКЛАД 

робочої групи обласної військової адміністрації 

 з оцінювання корупційних ризиків 

 

ГУСАК 

Олег Іванович 

 

– завідувач Сектору з питань запобігання та 

виявлення корупції обласної військової 

адміністрації, голова робочої групи 

 

МЕЛЬНИК 

Юрій Володимирович 

– заступник начальника управління – начальник 

відділу взаємодії з правоохоронними 

органами управління оборонної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами 

Департаменту оборонної роботи та 

забезпечення правопорядку обласної 

військової адміністрації, заступник голови 

робочої групи 
 

БОРОВИК 

Тетяна Петрівна 

– заступник начальника організаційного відділу 

апарату обласної військової адміністрації, 

секретар робочої групи 

 

БАРДИН 

Михайло Богданович 

– представник Громадської організації 

«Подільський центр прав людини», заступник 

голови громадської ради при обласній 

державній адміністрації (за згодою) 

 

ГОНЧАР 

Олексій Васильович 

– представник Вінницької обласної громадської 

організації «Союз юристів України», перший 

заступник голови громадської ради при  

обласній державній адміністрації (за згодою) 

 

ГОРБА 

Олександр Григорович 

 

 

 

– 

 

 

 

 

заступник директора Департаменту фінансів 

обласної військової адміністрації – начальник 

управління бюджетної політики та 

взаємовідносин з місцевими бюджетами 

 



2 

 

 

ГРИГОРАШ 

Ірина Василівна 
 

– 

 

головний спеціаліст з питань персоналу 

Департаменту ветеранської політики обласної 

військової адміністрації 
 

ДОРОХ 

Віталій Володимирович 

 

– представник Хмільницької районної 

громадської організації «ПРАВО»  

(за згодою) 
 

ДЯДИК 

Дмитро Юрійович 
 

– заступник начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації – начальник відділу 

оцінки впливу на довкілля та стратегічної 

екологічної оцінки 
 

ЗОЗУЛЯ  

Світлана Сергіївна 

– завідувач Сектору з питань ментального 

здоров’я обласної військової адміністрації 

 

ІВАХА 

Наталія Василівна 

– головний спеціаліст з питань персоналу 

Департаменту агропромислового розвитку 

обласної військової адміністрації 

 

КОБЗАР 

Олександр Дмитрович 

– заступник директора – начальник управління 

представництва інтересів обласної військової 

адміністрації  в судах, правової експертизи  

та роботи з договорами Департаменту 

правового забезпечення обласної  

військової адміністрації 

 

КОНОНЕНКО 

Тетяна Андріївна 

 

– завідувач сектору режимно-секретної роботи 

апарату обласної військової адміністрації   

 

КУБЕНКО 

Аліна Валентинівна 

 

– заступник начальника Відділу внутрішнього 

аудиту обласної військової адміністрації 

КУШНІР 

Сніжана Олегівна 

– заступник начальника загального відділу 

управління діловодства та контролю апарату 

обласної військової адміністрації 

 

ЛАВРЕНЮК 

Сергій Васильович 

– заступник директора Департаменту – 

начальник управління стратегічного 

планування, фінансування, фінансового 

моніторингу та інформаційної діяльності 

Департаменту охорони здоров’я та 

реабілітації обласної військової адміністрації  

 

 



3 

 

 

ЛЕОНОВА 

Тетяна Павлівна 

– 

 

 

начальник відділу з питань персоналу 

Департаменту міжнародного співробітництва 

та регіонального розвитку обласної військової 

адміністрації  

 

ЛУКАШИК 

Марта Октябринівна 

– головний спеціаліст-юрисконсульт Служби у 

справах дітей обласної військової адміністрації   

 

МАНДРЕНКО 

Наталія Іванівна 

 

– начальник управління фінансового та 

господарського забезпечення – головний 

бухгалтер апарату обласної військової 

адміністрації 

 

МАНДРИКА 
Юлія Володимирівна 

– виконувач обов’язків начальника Управління 

у справах національностей та релігій обласної 

військової адміністрації   

 

МИЛА 

Анастасія Володимирівна 

– заступник начальника управління комунікацій 

з громадськістю Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації – начальник 

відділу комунікацій з громадськістю 

 

НУЖНА  

Наталія Вікторівна 

 

– заступник начальника відділу з питань персоналу 

апарату обласної військової адміністрації  

 

ПЕТРЕНКО 

Олександр Степанович 

– заступник директора Державного архіву 

Вінницької області 

 

ПРИХОДЬКО  

Олена Леонідівна  

– головний спеціаліст з питань персоналу – 

уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

Управління дорожнього господарства 

обласної військової адміністрації 
 

РАЗЛОГ 
Марина Сергіївна 

 

 

 

СЕМЕНЯКО 
Сергій Віталійович 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

– 

 

 

 

 

 

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

правового забезпечення, контролю та 

управління персоналом  Управління 

будівництва обласної військової адміністрації 

 

головний спеціаліст відділу аналітичної та 

мобілізаційної роботи управління 

організаційного забезпечення та аналітичного 

супроводу Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації 

 



4 

 

 

СТРАТІЙ 

Володимир Олександрович 

– заступник начальника управління – начальник 

відділу планування та забудови територій 

Управління містобудування та архітектури 

обласної військової адміністрації 

 

ТИТАРЕНКО 

Тетяна Іванівна 
 

– завідувач Сектору роботи з персоналом та 

правового забезпечення Департаменту з 

питань цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення сил оборони і безпеки обласної 

військової адміністрації 

 

ТРУСЮК 

Валерій Михайлович 

– заступник начальника відділу роботи із 

зверненнями громадян та доступу до публічної 

інформації управління цифрової трансформації 

апарату обласної військової адміністрації  

 

ЧЕШКОВСЬКА 

Оксана Валеріївна 

 

– головний спеціаліст-юрисконсульт 

Департаменту соціальної та молодіжної 

політики обласної військової адміністрації 

  
ЧОБОТАР 

Олександр Анатолійович 

– головний спеціаліст відділу мобілізаційної 

роботи апарату обласної військової 

адміністрації 

 

 

Завідувач Сектору з питань 

запобігання та виявлення корупції 

обласної військової адміністрації                                                   Олег ГУСАК 
 


